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0.4 SPLOSNI PODATKI O NAMERAVANI GRADNJI

VRSTA GRADNJE OZIROMA IZVAJANJA DEL:

NAZIV OBJEKTA, NA KATEREGA SE NAMERAVANA

GRADNJA NANASA:

KLASIFIKACIJA OBJEKTA:

DRUGE KLASIFIKACIJE:

ZAHTEVNOST OBJEKTA:

LOKACIJA:

VELIKOST STAVBE OZ. VELIKOST ALI ZMOGLJIVOST

GRADBENO INZENIRSKEGA OBJEKTA:

PRIKAZ VREDNOSTI OBJEKTA!:

VZDRZEVALNA DELA V JAVNO KORIST

Nadgradnja zelezniSke proge

Zidani Most - Celje
postaja LASKO

21210 glavna zelezniSka proga

1200 Zeleznice / gospodarska javna infrastruktura

ZAHTEVEN OBJEKT

Dvotirna glavna Zelezniska proga (30 G E 70)

Postaja Lasko

KO Lahomsek in KO Lasko

Dvotirna zelezniSka proga od km 515+600 do km
517+300 (dolzine cca 1600m, Sirine od 15m do 60m

postajno poslopje

tirne naprave

podhod in nadstresek
objekti SU: prepusti
objekti SU: premostitve
objekti SU: zidovi
elektricne instalacije
SVTK naprave

stroski prometa

280.990,87 €
9.255.589,30 €
961.013,60 €
235.148,64 €
573.122,33 €
95.955,83 €
2.365.472,94 €
5.839.714,40 €
299.310,00 €

skupaj 19.906.317,91 €
DDV 22% 4.379.389,94 €
SKUPNA VREDNOST 24.285.707,85 €
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